CÂMARA MUNICIPAL JE ARAçARleUAIA
ESTIDO DE SIO PAULO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

!ND!CilÇA.o<).'"::; RJ/20 18. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERRElRA MAlA, JOSÉ FERNANDES D
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAIMUNDO LOPES
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS MENDES,
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, PAULO
VOLVOV.

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Ahneida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

",TC't~T:r.oT" A ~1'T" A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
V V t;;;J ••••••••• •••• " "~ •••••• ,,~

• Considerando o uso periódico o período de chuvas e má
conservação da referida estrada;
• Considerando o grande trafego de veículos;
• Considerando as inúmeras reela ações dos moradores;

, 171 ee 1W1~CMeUAMA - SP

PROTOCOLO N o ---,-J_::(ô:::...:l~ __

EM l-=l- O'+- I Do 19

PAULO VOLCOV
Vereador

NADIVAN FERRE ~.1YlJ1~---I-=----

VereadorALEI~O-------~~~----~

RAllIIUND~ES - TILÁPIA

JAIME RO~MOIRINHO
Vereador

FABIOAYMAR
Vereador

FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA

Rua Aparecida, :31 - Centro - Araçarigua
E-mail: camara. ara

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador